
MENOTON
Sada

Sada aromaterapeutických přípravků pro péči o pokožku v období 
hormonální nerovnováhy (klimakterium, nepravidelná menstruace). 
Rostlinné a éterické oleje obsažené v přípravcích jsou známé pro své 
regenerační účinky při hormonální nerovnováze.

Sada obsahuje tyto přípravky:

MENOTON SPRCHOVACÍ OLEJ 20 ml

Sprchovací olej je určen všem ženám 
s hormonální nerovnováhou. Díky 
fytohormonům lze eliminovat pocení, návaly 
horka a další nepříjemné projevy provázející 
hormonální změny v organismu. Pár kapek 
přípravku vmasírujte do vlhké pokožky, 
nechte chvíli působit a osprchujte.

MENOTON KOUPELOVÝ OLEJ 20 ml

Koupelový olej, jehož složky při pravidelném 
dlouhodobém používání napomáhají mírnit 
problémy, jako jsou nespavost, pocení, 
návaly horka, podrážděnost. Obsažený 
olej z jader vlašských ořechů zvláčňuje 
pokožku a pomáhá jí udržet si tekutiny. Na 
koupel stačí 1–2 polévkové lžíce přípravku 
rozpuštěného v proudu teplé vody.

MENOTON TĚLOVÝ OLEJ  20 ml

Přípravek vhodný k masáži těla v oblasti 
podbřišku nejen při bolestivých stavech 
v období hormonální nerovnováhy. Při 
pravidelném a dlouhodobém používání 
lze díky fytohormonům eliminovat pocení, 
návaly horka a další nepříjemné projevy 
provázející hormonální změny v organismu. 
Základem přípravku jsou rostlinné oleje, 
které jsou známe svými uklidňujícími 
a zvláčňujícími účinky. Tělový olej aplikujte 
na mírně vlhkou pokožku a vmasírujte. 
Následný zábal podpoří působení přípravku.

 



DĚTSKÁ SÉRIE

PŘÍPRAVKY PRO PÉČI O PLEŤ

PŘÍPRAVKY NA OŠETŘENÍ TĚLA

KOUPELOVÉ OLEJE

SPRCHOVACÍ OLEJE

PŘÍPRAVKY NA OŠETŘENÍ ZUBŮ A ÚSTNÍ DUTINY

PŘÍPRAVKY PRO INTIMNÍ HYGIENU

PŘÍPRAVKY VHODNÉ K MASÁŽI

PARFÉMY

NOSNÍ OLEJE

SPECIÁLNÍ PŘÍPRAVKY

OPALOVACÍ OLEJE

PŘÍPRAVKY PRO ČIŠTĚNÍ A DESINFEKCI

ROSTLINNÉ OLEJE A MÁSLA

AUTOPARFÉMY

ÉTERICKÉ OLEJE A SMĚSI

www.karelhadek.eu

1. AROMATERAPEUTICKÁ KH, a. s. 
AROMATERAPIE Karel Hadek, Kšice 11

CZ-349 01 Stříbro


